6/7 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
塔依尔·卡德尔：本院受理玉素甫江·买买

提诉你劳务合同纠纷一案，现依法向你公

告送达起诉书副本、应诉通知书、民事诉讼

权利义务须知、举证通知书、诉讼风险告知

书及开庭传票等。自公告发出之日起经过

30日即视为送达。提出答辩状的期限为公

告送达期满后的15日内，并定于答辩期满

后的第三日上午10时(遇法定休假日顺延)

准时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

何全芳：本院受理的卫立武诉你离婚纠纷

一案已审理终结。现依法向你公告送达

(2025)新2828民初216号民事判决书。判决如

下：准许原告卫立武与被告何全芳离婚。自

公告之日起30日内来本院领取，逾期视为

送达，如不服本判决，可在公告期满后十五

日内向本院递交上诉状，上诉于巴州中级

人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

(2024)鲁0103执恢847号 胡广美、刘学忠：本

院受理的申请执行人支垒与被执行人胡广

美民间借贷纠纷执行一案，因被执行人未

履行生效法律文书确定的义务，本院已依

法查封被执行人胡广美(共有人：刘学忠)名

下位于海阳市第九湾1号楼501房产(证号：

鲁(2019)海阳市不动产权第0008640号)，并已

委托评估。现向你公告送达(2024)鲁0103执

恢847号执行裁定书(拍卖)及烟台光大土地

房地产资产评估测绘有限公司(烟光估

(2025)YH031号)房地产评估报告书，评估总

价为25.87万元。如对评估报告有异议，应自

本公告送达期满后次日起五日内提出异

议。逾期本院将依法对上述房产公开拍卖。

本公告经过30日，即视为送达。

山东省济南市市中区人民法院

(2024)浙0108民初10001号 楠舍(杭州)文

化创意有限公司：本院受理原告深圳市锦

堂咨询策划有限公司诉被告楠舍(杭州)文

化创意有限公司房屋租赁合同纠纷一案，

因你下落不明，现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书、证据材

料、开庭传票等。自本公告发出之日起经

过三十日，即视为送达。答辩期及举证期

为公告期满后的十五日。本案于2025年6月

5日10点10分在本院第四法庭开庭审理。请

准时到庭参加诉讼，逾期未到的，将依法缺

席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初12083号 杭州泓汐信息咨

询有限公司：本院受理原告吴玉庭诉被告

杭州泓汐信息咨询有限公司服务合同纠

纷一案，因你下落不明，现依法向你公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、证据材料、开庭传票等。自本公告发出

之日起经过三十日，即视为送达。答辩期

及举证期为公告期满后的十五日。本案于

2025年6月6日10点10分在本院第四法庭开

庭审理。请准时到庭参加诉讼，逾期未到

的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初9693号 韩寅祥：本院受

理原告裘燕丽诉被告韩寅祥民间借贷纠

纷一案，因你下落不明，现依法向你公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、证据材料、开庭传票等。自本公告发出

之日起经过三十日，即视为送达。答辩期

及举证期为公告期满后的十五日。本案于

2025年6月6日10点40分在本院第四法庭开

庭审理。请准时到庭参加诉讼，逾期未到

的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0382民初15939号 黄世海：本院审

理原告黄玲双与你民间借贷纠纷一案，现

已审理终结。依法向你公告送达(2024)浙

0382民初15939号民事判决书。自发出公

告之日起30日即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递交上

诉状及副本，上诉于温州市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院

(2025)浙0382民初3492号 天津新能电力

科技有限公司：本院受理原告浙江航都控

股有限公司与你、合纵科技股份有限公司

民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达

起诉状副本及证据副本、应诉通知书、举

证通知书、廉政监督卡、开庭传票、外网查

询告知书等。自公告之日起经过30日，即

视为送达。提出答辩状和举证的期限均为

公告送达期满后次日起15日内。本案定于

2025年6月5日9时00分在本院第九法庭适

用普通程序公开开庭审理，逾期依法缺席

判决。特此公告。

浙江省乐清市人民法院

唐恒胜：本院受理原告黄菊与被告唐恒胜

离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭

成员通知书、开庭传票及(2025)皖1502民

初2490号民事裁定书。公告起经30日视为

送达。答辩和举证期限均为公告期满后的

15日内。定于举证期满后的第三日9时(节

假日顺延)在本院张店法庭开庭审理，逾

期依法缺席审判。

安徽省六安市金安区人民法院

钱江明：本院受理原告朱昌勇与被告钱江

明买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、

合议庭成员通知书、开庭传票及(2025)皖

1502民初1634号民事裁定书。公告起经30

日视为送达。答辩和举证期限均为公告期

满后的15日内。定于举证期满后的第三日

9时(节假日顺延)在本院张店法庭开庭审

理，逾期依法缺席审判。

安徽省六安市金安区人民法院

债权转让公告

  根据冠鲁建设股份有限公司简称‘冠

鲁公司’与咸立青于2024年12月26日签订的

《债权转让协议书》将山东省临沂市郑城镇

郑城村村民委员会(债务人)简称‘郑城村

委’欠的工程款4861336.35元转让给咸立青，

冠鲁公司已将全部债权依法转让给咸立

青。自本公告发布之日起，请郑城村委直接

向咸立青履行债务清偿义务。受让人(咸立

青)：135896 7 8 0 6 5，转让人(冠鲁公司)：

15265950777。特此公告。

冠鲁公司、咸立青

债权转让公告

  根据冠鲁建设股份有限公司简称‘冠

鲁公司’与王玉稳于2025年2月19日签订的

《债权转让协议书》将山东省临沂市平邑县

卞桥镇南安靖村村民委员会(债务人)简称

‘安靖村委’欠的工程款2908283.89元转让给

王玉稳，冠鲁公司已将债权依法转让给王

玉稳。自本公告发布之日起，请安靖村委直

接向王玉稳履行债务清偿义务。受让人(王

玉稳)：13869988067，转让人(冠鲁公司)：

15265950777。特此公告。

冠鲁公司、王玉稳

债权转让公告

  根据冠鲁建设股份有限公司简称‘冠

鲁公司’与闫巧云于2025年2月19日签订的

《债权转让协议书》将山东省临沂市平邑县

卞桥镇南安靖村村民委员会(债务人)简称

‘安靖村委’欠的工程款1252600元转让给闫

巧云，冠鲁公司已将债权依法转让给闫巧

云。自本公告发布之日起，请安靖村委直

接向闫巧云履行债务清偿义务。受让人

(闫巧云)：13791572090，转让人(冠鲁公

司)：15265950777。特此公告。

冠鲁公司、闫巧云

武汉仲裁委员会公告

周滢：本会于2021年12月21日受理的申请人

武汉新屿星熠文化传媒有限公司与被申请

人周滢合同争议案【(2021 )武仲受字第

000003487号】，现已审理终结，并依法裁决。

现向你公告送达(2022)武仲裁字第000001996

号《仲裁裁决书》。30日内你方未来领取即

视为送达。本裁决为终局裁决。

武汉仲裁委员会

武汉仲裁委员会公告

蒙子玥：本会于2022年4月28日受理的申请

人武汉新屿星熠文化传媒有限公司与被申

请人蒙子玥合同争议案【(2022)武仲受字第

000001209号】，现已审理终结，并依法裁决。

现向你公告送达(2024)武仲裁字第000002867

号《仲裁裁决书》。30日内你方未来领取即

视为送达。本裁决为终局裁决。

武汉仲裁委员会

武汉仲裁委员会公告

王庭苇：本会于2021年12月21日受理的申请

人武汉新屿星熠文化传媒有限公司与被申

请人王庭苇合同争议案【(2021)武仲受字第

000003479号】，现已审理终结，并依法裁决。

现向你公告送达(2022)武仲裁字第000002000

号《仲裁裁决书》。30日内你方未来领取即

视为送达。本裁决为终局裁决。

武汉仲裁委员会

武汉仲裁委员会公告

闻淑琴：本会于2021年12月20日受理的申请

人武汉新屿星熠文化传媒有限公司与被申

请人闻淑琴合同争议案【(2021)武仲受字第

000003476号】，现已审理终结，并依法裁决。

现向你公告送达(2022)武仲裁字第000001997

号《仲裁裁决书》。30日内你方未来领取即

视为送达。本裁决为终局裁决。

武汉仲裁委员会

公公告告专专栏栏
保定助创商贸有限公司、蒋万林：本会受
理申请人孙井超与你之间的合同纠纷一
案(【2025】保裁字第0073号)，现依法向你
送达仲裁通知书(二)、仲裁申请书及证据
副本、仲裁规则、仲裁员名册、仲裁费用
表、选定仲裁员通知书，自公告起30日内
来本会(保定市北二环大学科技园6A号楼
5层东)领取，逾期视为送达。提交答辩书、
举证、选定仲裁员的期限为公告送达期满
后15日内。答辩期满后本案将组庭并于
2025年6月17日9时在本会第二仲裁庭开
庭审理。逾期将依法裁决。

保定仲裁委员会
陈雅玲：本会受理的苏州星浩房地产发
展有限公司与你商品房买卖合同纠纷一
案[(2024)苏仲裁字第1423号]，因无法直
接向你送达，现依法向你公告送达仲裁
申请书及证据副本及仲裁通知书、本会
仲裁规则、仲裁员名册、仲裁员选定书。
请你自公告之日起30日内来本会领取以
上文书，逾期视为送达。选定仲裁员的期
限为送达期满后7日内。

苏州仲裁委员会
苏州富马克建筑设计有限公司：本会受理
的江苏宝苏矿冶设备有限公司与你公司合
同纠纷(2025)苏仲裁字第0348号案，因无法
直接向你公司送达，现依法向你公司公告
送达仲裁申请书、证据及仲裁通知书、本
会仲裁规则、仲裁员名册、仲裁员选定书
等案件材料。请你公司自公告之日起30日
内到本会(苏州工业园区苏州大道西9号
中海财富中心西塔807室)领取以上文书，
逾期视为送达。提交答辩书及选定仲裁员
的期限为公告期满后7日内。

苏州仲裁委员会
王丽：本会受理的鑫苑科技服务集团有限
公司与你物业服务合同争议案[(2023)苏仲
裁字第0418号]，由仲裁员倪健组成仲裁
庭，并定于2025年5月19日13时30分在本
会(苏州工业园区苏州大道西9号中海财
富中心西塔807室)第一仲裁庭开庭审理。
现向你方公告送达组庭通知书、开庭通知
书。限你方自公告之日起30日内来本会领
取以上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会
苏州恩测智能科技有限公司：本会受理的
苏州新威浩机电科技有限公司与你公司买
卖合同纠纷案[(2024)苏仲裁字第1927号]，已
审理终结。现向你公司公告送达(2024)苏
仲裁字第1927号裁决书，限你公司自公告
之日起30日内来本会(苏州市凤凰街334号
1号楼)领取裁决书，逾期即视为送达。

苏州仲裁委员会
苏州市尚芫家装有限公司：本会受理的申
请人汪俊与你公司合同争议案，已审理终
结。现向你公告送达(2024 )苏仲裁字第
1059号裁决书，限你自公告之日起30日内
来本会(苏州市凤凰街334号1号楼)领取裁
决书，逾期即视为送达。

苏州仲裁委员会
天津奇域文化传媒有限公司：本会受理赵
阿锟与你方的服务合同纠纷案[(2025)津仲
字第0419号]后，因无法通过其他方式送达
仲裁文书等，现公告送达。请自公告之日起
60日内到本会领取仲裁答辩通知书等，逾
期视为送达。公告期满后7日内进行答辩并
提交证据材料；3日内选定仲裁员，逾期将
由本会主任指定。仲裁庭组成后2日内到本
会领取组庭通知书。本案将于2025年7月7日
14时30分在本会开庭审理。届时未出庭，仲
裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
勇慧宁、天津中金勇冠体育健身服务有限
公司、天津中金勇冠体育健身服务有限公
司第一分公司：本会受理的申请人天津汇
融商业保理股份有限公司与你方的服务
合同纠纷仲裁案，案件编号为[2023]津仲
字第1754号。仲裁庭已依法作出裁决。现
向你送达[2023 ]津仲裁字第1754号裁决
书。请你自公告之日起60日内来本会领取
裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
天津市安吉置业有限公司：本会受理的申
请人高金英与你方的买卖合同纠纷仲裁
案，案件编号为[2024]津仲字第1255号。仲裁
庭已依法作出裁决。现向你送达[2024]津仲
裁字第1255号裁决书。请你自公告之日起60
日内来本会领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
天津滨海德盛农业科技有限公司：本会受
理世纪鑫海(天津)环境科技有限公司与你
方的技术合同纠纷案([2024]津仲字第2375、
2415号)后，因无法通过其他方式送达仲裁
文书等，现公告送达。请自公告之日起60日
内到本会领取仲裁答辩通知书等，逾期视
为送达。公告期满后7日内进行答辩并提交
证据材料；3日内选定仲裁员，逾期将由本
会主任指定。仲裁庭组成后2日内到本会领
取组庭通知书。本案将于2025年7月3日9时
30分、10时30分在本会开庭审理。届时未出
庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
天津焱森在线网络科技有限责任公司：本
会受理刘浩与你方的服务合同纠纷案
([2024]津仲字第1430号)后，因无法通过其他
方式送达仲裁文书等，现公告送达。请自公
告之日起60日内到本会领取仲裁答辩通知
书等，逾期视为送达。公告期满后7日内进
行答辩并提交证据材料；3日内选定仲裁
员，逾期将由本会主任指定。仲裁庭组成后
2日内到本会领取组庭通知书。本案将于
2025年7月10日9时30分在本会开庭审理。届
时未出庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
天津金诚铝业有限公司：本会受理的申请
人中通(天津)铝业有限公司与你方的承揽
合同纠纷仲裁案，案件编号为[2024]津仲字
第2185号。仲裁庭已于2025年4月14日依法作
出裁决。现向你方送达[2024]津仲裁字第
2185号裁决书。请你方自公告之日起60日内
来本会领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
津一(天津)数字科技有限公司：本会受理朱
明先与你方服务合同纠纷案([2024]津仲字
第2432号)，因无法通过其他方式送达仲裁
文书等，现公告送达。自公告之日起60日内
到本会领取答辩文书等，逾期视为送达。公
告期满后7日内答辩并提交证据材料；3日
内选定仲裁员，逾期由本会主任指定。仲裁
庭组成后2日内领取组庭通知书。2025年7月
17日9时30分在本会开庭审理本案。届时未
出庭，仲裁庭依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
赣州市保峰至臻建设工程有限公司：本会
受理复临开泰设备租赁有限公司与你方
的租赁合同纠纷案([2024 ]津仲字第1256
号)后，因无法通过其他方式送达仲裁文
书等，现公告送达。请自公告之日起60日
内到本会领取仲裁答辩通知书等，逾期视
为送达。公告期满后7日内进行答辩并提
交证据材料；3日内选定仲裁员，逾期将由
本会主任指定。仲裁庭组成后2日内到本
会领取组庭通知书。本案将于2025年7月4
日9时30分在本会开庭审理。届时未出庭，
仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
梁晓：本会受理新疆复临开泰设备租赁服
务有限公司与你方的租赁合同纠纷案
([2024]津仲字第2498号)后，因无法通过其他
方式送达仲裁文书等，现公告送达。请自公
告之日起60日内到本会领取仲裁答辩通知
书等，逾期视为送达。公告期满后7日内进
行答辩并提交证据材料；3日内选定仲裁
员，逾期将由本会主任指定。仲裁庭组成后
2日内到本会领取组庭通知书。本案将于
2025年7月4日10时在本会开庭审理。届时未
出庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
徐文文：本会受理新疆复临开泰设备租赁
服务有限公司与你方的租赁合同纠纷案
([2024]津仲字第2497号)后，因无法通过其他
方式送达仲裁文书等，现公告送达。请自公
告之日起60日内到本会领取仲裁答辩通知
书等，逾期视为送达。公告期满后7日内进
行答辩并提交证据材料；3日内选定仲裁
员，逾期将由本会主任指定。仲裁庭组成后
2日内到本会领取组庭通知书。本案将于
2025年7月4日10时30分在本会开庭审理。届
时未出庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
天津奇域文化传媒有限公司：本会受理的
张婷与天津奇域文化传媒有限公司合同
纠纷一案，案件编号为[20 2 4 ]津仲字第
1888号，本会已依法作出裁决书。现向贵
方送达[2024]津仲裁字第1888号裁决书。
请贵方自公告之日起60日内来本委员会
领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
天津奇域文化传媒有限公司：本会受理的
邱胜源与你司的服务合同纠纷案[(2024)津
仲字第1427号]，仲裁庭已依法作出裁决。现
向你司送达(2024)津仲裁字第1427号裁决
书。请你司自公告之日起60日内来本委员
会领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
杭州志丰建设有限公司：本会受理的谢亚
璞与你司的装修装饰合同纠纷案[(2024)津
仲字第1512号]，仲裁庭已依法作出裁决。现
向你司送达(2024)津仲裁字第1512号裁决
书。请你司自公告之日起60日内来本委员
会领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
武汉恒兴王普建设工程有限公司：本会受
理申请人湖北锦崆建材有限公司与你方合
同纠纷案，本案已于2024年12月17日作出

〔2024〕黄仲裁字第058号《裁决书》。因已作
出裁决书中存在文字错误，现依法向你方
公告送达〔2024〕黄仲裁字第058号《补正
书》。请你方自公告之日起30日来本会领取
补正书，逾期视为送达。

黄冈仲裁委员会
海南金财网络技术有限公司：本委已经受
理申请人郭虹飞与你公司劳动争议案(海
龙劳人仲案字﹝2024﹞第863号)，并定于
2025年5月19日9时开庭审理。因无法送达
你公司，限你公司在公告之日起30日内来
本委(海口市龙华区劳动关系公共服务中
心，电话：0898-66707914)领取应诉通知书
及其他证据材料、开庭通知书，如不按时
出庭，本委将依法缺席裁决。以上材料逾
期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

法定代表人辞职声明

  91460200MA5RCFQR3Q(曾用名：三亚
万通健康开发管理有限公司)及公司各股
东：现再次郑重告知你各方，冯仑辞去
91460200MA5RCFQR3Q(曾用名：三亚万通
健康开发管理有限公司)的法定代表人、董
事、董事长职务，亦不再担任公司的任何职
务，你公司在本公告之日起30日内必须办
理法定代表人、董事、董事长工商变更登
记，否则承担相应法律后果。

辞职声明人：冯仑
2025年4月16日

公公告告专专栏栏
遗失声明

杨岳身份证遗失，证号：15020719910120***
*，自见报之日起不承担被人冒用而引发的
一切法律责任，特此声明。
周帅于2025年4月12日在浙江省金华市不慎
遗 失 身 份 证 ， 身 份 证 号 ：
3623222004xxxx4215，特提醒相关单位及个
人，凡以此身份证进行的任何活动均与周
帅本人无关，特此声明。
李若汐(性别：女，母亲：肖晶晶，父亲：李能
强)出生于2023年9月7日，编号X430095120出
生医学证明遗失，声明作废。
刘乐乐不慎将军士证丢失，证件号：士字第
16009971812号，声明作废。
向文君于2025年04月02日不慎遗失身份证，
身份证号：33040219830419****，特此声明。
陈淑敏于2025年4月9日不慎遗失身份证，身
份证号：37132519920618****，特此声明！
蒋丽琼于2025年4月14日身份证不慎遗失，
证件号：42108319650926****，特此申明！
邓杰皓(性别：男，母亲：刘衍，父亲：邓得甜)
出生于2018年10月18日，编号R430706705出
生医学证明遗失，声明作废。
胡雨馨不慎遗失哈尔滨医科大学附属第一
医院开具的黑龙江省医疗住院收费票据一
份，票据代码：2 3 0 6 1 4 2 3 ，票据号码：
9908357461，金额：53161.88元，声明作废。
唐宇轩于2024年4月10日不慎遗失身份证，
证号：34050419971018****，本人已申领新
证，此证已失效，特此声明。
梁小娜身份证遗失，证号210882********
0024，2025年3月31日自遗失之日起到2025年
4月17日不承担被人冒用而引的一切法律责
任，特此声明。
本人李夏身份证遗失，证号：11010719850701
****，自见报之日起不承担被人冒用而引
发的一切法律责任，特此声明。
田志坚、田立秋遗失坐落于屈原管理区营
田镇义南村(原千秋村)建住宅通知书，第
20107003号、第20107004号，土地面积240㎡，
登记时间2010-11-25，特此声明作废。
高州市南塘镇谷篢村圩尾经济合作社龚天
胜遗失高州市农业农村局印制的《高州市
农村集体经济组织合作(股份经济合作)组
织 成 员 及 股 权 证 》 ，证 号 ：
N1440981MF30400297-0015，现声明作废。
高州市南塘镇谷篢村圩尾经济合作社龚天
华遗失高州市农业农村局印制的《高州市
农村集体经济组织合作(股份经济合作)组
织 成 员 及 股 权 证 》 ，证 号 ：
N1440981MF30400297-0016，现声明作废。
绍兴市柯桥区中国轻纺城炫美布行不慎遗
失公章、财务专用章，统一社会信用代码：
92330621MA2FH14X5J，声明作废。
遵义市红花岗区女企业家商会(统一社会信
用代码51520302MJR933773Q)不慎遗失法人
章(陈静印，编码5203020005131)，声明作废。
范县信安达车队因被吊销，现发布债权人
公告，请各债权人自发布公告之日起60日
内，向本企业申报债权，特此声明。
莆田市闽通汽车运输有限公司不慎遗失闽
B2 7 6 8 9货车道路运输证壹份，证号为
350302200033，现声明作废。
沈阳金品之商贸有限公司遗失公章
210102001161233、财务章210102001161234、金
宗葆的法人章210102001159395，声明作废。
贵州捷迅网络科技有限公司(统一社会信
用代码9152270235359561XR)遗失营业执
照正副本、公章、财务专用章、法人章(李
涛)，声明作废。
湖南盛达园林绿化工程有限公司(统一社会
信用代码91430111MA4RK62B75)遗失公章
(编码4301110255635)，声明作废。
海南腾睿汽车服务有限公司(统一社会信用
代码：91460105MAA9A5MJ7X)不慎遗失公
章，声明作废。
福州硬红电子商务有限公司遗失公章，编
码：35011110116776，声明作废。
贵州赛得一广告有限公司(统一社会信用
代码：91520321MA6DTMD86R)遗失公
章、财务专用章、法人(杨武燕)印章各一
枚，声明作废。
福州汇隆鞋材有限公司工会委员会(统一社
会信用代码：81350122315761664X)不慎遗失
工会法人资格证书，声明作废。
泉州罗涛贸易有限公司(统一社会信用代
码：91350524MA327H404X)遗失公章，声
明作废。
和田市兴宏达建材有限公司6532011040841
号公章丢失，特此声明。
海口信喆装饰工程有限公司(统一社会信用
代码91460100069688675G)不慎遗失公章一
枚，声明作废。
周口市淮阳区诚睿工程机械部(统一社会信
用代码92411626MA9N99B40D)不慎遗失公
章一枚，编码4116260056769，声明作废。
新疆希任顿雅餐饮管理有限公司(统一社会
信用代码：91653101MADP461K1Y)不慎遗
失公章(编码6531010148471)、财务章(编码
6531010148472)，声明作废。
金沙县和平文化传媒服务中心遗失贵阳银
行股份有限公司金沙支行开户许可证，核
准 号 ：J 7 0 9 4 0 0 0 7 3 5 0 0 1 ，账 号 ：
31510120540001346，声明作废。
科尔沁右翼前旗隐柒柒水瓢米线店(个体
工 商 户 ) ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92152221MAEECB3E4J)不慎遗失公章，
声明作废。
福州市仓山区醉有味餐饮店不慎遗失公章
一枚，编码：35010410097401，现声明作废。
山西通信通达微波技术有限公司遗失增值
税专用发票6张(发票联、抵扣联)，代码：
1400203130，票号：01031144、01031145；代码：
1400223130，票号：00047790-00047793，已填
开盖章，声明作废。
商丘市乔木装饰工程有限公司(统一社会
信用代码91411400317535011F)遗失公
章，声明作废。
湘潭市岳塘区蓓蕾幼教锦绣华庭幼儿园
(统一信用代码52430304738996764Y)于
2004年05月17日成立民办非企业单位，因
幼儿园装修导致该园的2023年之前财务
凭证遗失，共计76本，现声明作废。(如因
本单位财务凭证遗失带来的一切后果，
由本单位负责承担相应法律责任)。
中瓴泓科工程有限公司遗失公章(字样：中
瓴 泓 科 工 程 有 限 公 司 ，编 码 ：
5202018665526)，声明作废。
安乡县大湖口镇中心卫生院遗失中国农业
银行股份有限公司安乡县支行开户许可
证，账号：18512901040006462，核准号：
6643502019830578，声明作废。
贵州春辰贸易有限公司(统一社会信用代码
91522322MABQCT398J)不慎遗失公章一枚，
编码5223222014295，声明作废。
清丰县固城朱潘生沙石料厂(统一社会信
用代码92410922MA41ET8Q43)遗失法人
章一枚，声明作废。
濮阳市和星商业运营管理有限公司(统一社
会信用代码91410922MA9KJGD87F)遗失发
票章一枚，声明作废。
长海县小长山岛镇银海休闲客栈遗失公章
2 1 0 2 2 4 0 0 1 0 0 7 8 3 2 、发 票 专 用 章
210224001007833，声明作废。
石首市东方大道朝阳建筑服务中心遗失公
章一枚，声明作废。
政和县梦艺晨服装设计工作室，不慎遗
失公章一枚，印章编码35072510007452，
声明作废。
株洲市天元区罗莎蛋糕香江豪苑店遗失食
品 经 营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY14302110513181，特此声明作废。
中共海口市君成产业服务股份有限公司
总 支 部 委 员 会 ( 印 章 编 号 ：
46010001236865)破损，声明作废。
贵州恒印环保产业投资合伙企业(有限合
伙 ) ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91520602MA7L3FQ79A)不慎遗失财务
专用章，声明作废。
德拜(天津)口腔医疗集团有限公司(统一社
会信用代码：91120221MA05RBJR0B)不慎遗
失放射诊疗许可证正副本，证号：津卫放证
字(2022)第120221-000027号，声明作废。
北京市永恒昌达汽车装饰品销售部(统一社
会信用代码：92110105MA00T7872J)不慎遗
失营业执照正、副本，声明作废。
北京市海淀区四季青锅炉配件供应站(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91110108MA04KM1H56)不慎遗失营业
执照正、副本及公章一枚，声明作废。
北京市海淀区四季青铝门窗厂(统一社会信
用代码：91110108MA04LNK3X7)不慎遗失
营业执照正、副本及公章一枚，声明作废。
北京中东煤化科学技术研究院(统一社会信
用代码：91110105MA030A3KXD)不慎遗失
营业执照正、副本，声明作废。
北京马驹桥晶莹百货商店(统一社会信用
代码：92110400MA02HTUU7J)不慎遗失
公章，声明作废。
个体工商户经营者：于桂红(统一社会信用
代码：92110105MA00UCTAXB)不慎遗失营
业执照正、副本，声明作废。
北京汉明源物业管理中心(统一社会信用
代码：91110114MA01TBE3XP)遗失财务
专用章，声明作废。
作废声明：北京彪阳商贸有限公司(统一社
会信用代码：91110105MA017AUQ7P)作废
公章一枚，特此声明。
作废声明：北京卡慕餐饮管理有限公司(统
一社会信用代码：91110105MA01QJ4J2W)作
废公章一枚，特此声明。
注销公告：安仁县金太阳幼儿园(统一社会
信用代码：52431028MJJ550524C)经理事会
决定注销，请各债权人自本公告见报之
日起45日内向清算组申报债权。联系人：
谭惠燕，电话：13141701222。
吊销转注销公告：北京中东煤化科学技
术 研 究 院 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105MA030A3KXD，经合伙人决议，
拟向企业登记机关申请注销登记，清算
人：莫琪琨、方军，请债权债务人于见报
之日起45日内向本企业清算组申请债权
债务，特此公告。
注销清算公告：陆川县米场镇五柳村未
来 星 幼 儿 园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52450922MJN861469D)经主管部门同意，
决定依法注销，现进行资产清算，敬告债
权债务人，自公告之日起45日内与清算
组 负 责 人 梁 超 英 联 系 ，联 系 电 话 ：
13517552771，地址：陆川县米场镇五柳
村。特此公告。陆川县米场镇五柳村未来
星幼儿园2025年4月16日。
注销清算公告：都安瑶族自治县拉仁镇亮
晶 晶 幼 儿 园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52451228MJN841046T)经主管部门同意，决
定依法注销，现进行资产清算，敬告债权债
务人，自公告之日起45日内与清算组负责
人欧阳青联系，联系电话：18877807981，地
址：都安瑶族自治县拉仁镇仁德村拉好一
队5号。特此公告。都安瑶族自治县拉仁镇
亮晶晶幼儿园2025年4月16日。